
Parduodamas namas
Vytauto g., Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

30 000 € (333€/m²)  

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1940 m.  Plotas  90 m² 

PARDUODAMAS NAMAS DOTNUVOJE

BENDRA INFORMACIJA:

▶ 1940m.
▶ RĄSTINIS
▶ 3 KAMBARIAI
▶ 90 m2
▶ ŠILDYMAS KIETU KURU
▶ VIETINIS VANDENTIEKIS/KANALIZACIJA
▶ GARAŽAS



▶ ŠULINYS
▶ SKLYPAS 22a.

ĮRENGIMAS:
- Sienos – dažytos;
- Grindys – medinės;
- Langai – plastikiniai;
- Durys – medinės;
Dotnuvoje, netoli Kėdainių miesto, parduodamas rąstinis vieno aukšto namas ir didelis
sklypas. Viduje įrengtas tualetas ir dušas, šildymas kietu kuru. Parduodama su visais
baldais. Aptverta kiemo teritorija, pakeliami garažo vartai. Namas stovi prie pagrindinės
gatvės, dėl privažiavimo iš šalutinio kelio patogu vykdyti komercinę veiklą. Nuo Kėdainių vos
11km., kelionė automobiliu užtruksite apie 10 minučių. Dėl papildomos informacijos
skambinkite telefonu.

Tel. +370 677 40 575
NT brokeris Giedrius Balčiūnas
REMAX KĖDAINIAI
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.

Jeigu Jums reikia patarimo parduodant ar įsigyjant nekilnojamąjį turtą - kreipkitės, visada
rasiu, kaip Jums padėti!



 

 

 

 



 

 

 

 




